Бланк 19а​ ​ л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о передаче уголовного дела прокурору для определения подследственности

 «    »     20  г.
                      (место составления)

(должность руководителя следственного органа,
 ,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
рассмотрев материалы уголовного дела №  возбужденного,

(когда, кем, пункт, часть, статья УК РФ)
 ,

УСТАНОВИЛ:

(излагаются основания  передачи уголовного дела прокурору для определения подследственности)

Бланк 19а​ ​ л.д.____

Принимая во внимание изложенное и руководствуясь ст. 39 и 151 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:
        Уголовное дело №   передать  прокурору

(наименование органа прокуратуры)
для определения подследственности.

Руководитель следственного органа
​ ​ ​                        (подпись)

Копия настоящего постановления направлена прокурору

(наименование

органа прокуратуры)

«____» _____________ 20___ г.

       О принятом решении сообщено  «____» _______________________  20___ г.  заявителю

 , а также «____» _________________ 20___ г.
                                        (фамилия, инициалы)

    (фамилия, инициалы лица, в отношении которого возбуждено уголовное дело)

                           (должность,

               классный чин или  звание)                                          (подпись)​ ​                      (инициалы, фамилия)